
Jimma-projektet – Oppebykyrkans missionsprojekt 
 
Oppebykyrkan stöder ekonomiskt ett projekt i staden Jimma i sydvästra Etiopien. Jim-
ma är en handels- och utbildningsstad med 140 000 inv, där ca 12% av invånarna be-
räknas vara HIV-positiva. Där driver den evangeliska kyrkan ett arbete med fokus på 
omsorg och understöd till familjer som drabbats av HIV/AIDS.  

Familj i utkanten av Jimma som fått stöd till sina barn. Kvinnan lever tillsammans  
med sina två döttrar som förlorat sina män, och nu ansvarar de för nio barn. Projektet 
ger månatligt stöd för att säkra skolgången. Mannen till höger är förre projektledaren  
Tewodros Yeheyis. Den nuvarande projektledaren heter Solomon Shiferraw. 

Projektet har tre huvudkomponenter: 
• Organiserar anhöriga till föräldralösa barn i självhjälps-kooperativ . 
 Barnen får hjälp till skolgång, och ungdomar ges möjlighet till yrkesträning. 
 127 barn i 60 familjer. 
 

• Ger stöd, medicinsk hjälp (bromsmediciner) och uppmuntran till självhjälp  
 för ett 50-tal HIV-positiva. 
 

• Förebyggande arbete, där ett 20-tal kvinnor i riskzonen för HIV/AIDS ges 
möjlighet att starta upp småskalig näringsverksamhet. 

Bilderna förmedlar några glimtar från projektet i Jimma. 



Ett av de föräldralösa barnen, Demoz, 
16 år, har efter träning genom projektet 
blivit självförsörjande som skräddare. 

Elektrisk kvarn som betyder inkomst för 
anhöriga/vårdare till föräldralösa barn i 
självhjälps-kooperativ. Genom inkomsterna 
genereras arbetstillfällen för 11 personer. 

Elever vid symaskinerna - kanske blivande sömmerskor. 

Tio bränslesnåla injerabaknings-
pannor som skall installeras för att 
ge inkomst för anhöriga/vårdare till 
föräldralösa barn. Målet är att bli 
huvudleverantör av injera till den 
närliggande militäranläggningen 
och universitetet i Jimma. 



 Bilden visar småbutiker som 8 kvinnor i riskzonen för HIV/AIDS har fått möjlighet 
att starta genom projektet. Kvinnorna har fått gå en kort entreprenörsutbildning och 
genom projektet fått ta ett lån tillsammans för startkapital. Projektet stöttar under en 
treårsperiod. Därefter skall lånet vara betalt och verksamheten bära sig själv. Hit-
tills har alla 13 kvinnor som gått igenom projekttiden blivit helt självförsörjande för 
sig och de barn de ansvarar för (som ensamma föräldrar eller syskon). 

 Mistere är 20 år och är ensam om att försörja sina två små bröder. Föräldrarna 
är döda i AIDS. Hon tjänar ca 30 birr (ca 30 kr) varje dag och har genom att 
vara med i projektet också kunnat betala för sin skolgång så att hon har kunnat 
slutföra  gymnasiet. 



Du är välkommen att stödja Oppebykyrkans missionsprojekt! 
 
 

Det kan du göra genom att sända en gåva via Oppebykyrkans postgiro 
nr 32 79 49 - 4 eller bankgiro nr 5160 - 2175. Skriv ”Jimma-projektet”  
på talongen! 
 

Behoven är stora, så ditt bidrag kan bli till stor glädje för någon i Jimma. 
 

Blommor i Jimma 


